ALLERGENS

Return to:
Vendor Name: Cebro Frozen Foods, Inc. Name:
Vendor Address: 2100 Orestimba Road Phone:
Newman, CA. 95360 e-mail:
Contact Name(s): Rich Brown Fax:
Contact Title (s):
Contact Phone: 209.862.0150 Ingredient Name
Contact Fax: 209.862.0717 Ingredient Number:
Contact e-mail: Rich@cebrofrozenfood.com
Ingredient Name:
Ingredient Number:
YES NO PPM
CORN & CORN DERIVATIVES - includes modified starch, hydrolyzed
protein, sweeteners, sugars, spice carriers | | | XX |
EGG & EGG PRODUCTS - liquid and powders | | [ xx |
GARLIC - dehydrated, powdered, granules and flakes | | | XX |
GLUTEN - wheat, rye, barley, oats, flour, triticale, etc. | | | XX |
MILK & DAIRY PRODUCTS - includes whey, lactose, cheese, casein,
spice carriers, milk, cream, etc. | | | XX |
MONOSODIUM GLUTAMATE XX
Naturally Occurring
Added MSG
PEANUTS, PEANUT OIL, & PEANUT DERIVED ITEMS - peanut meal, flour | | [ xx |
and ground nuts, Szechwan sauce, Mandelona nuts (reformed peanuts)
SESAME SEEDS & SESAME OIL | | [ xx |
SHELLFISH (CRUSTACEANS & MOLLUSKS) - includes shrimp, lobster, rock lobster,
crab, crayfish, clams, mussels, oysters, scallops, and bases made from these items | | | XX |
SQOY - includes Soya powder, protein, oil, lecithin, tofu | | | XX |
SULFITES - includes sulfur dioxide, sodium dithionite, chemicals that list sulfite,
often in shrimp or potatoes (please provide ppm) | | | XX | | |
TREE NUTS - includes almonds, beechnuts, brazil nuts, nutmeg, cashews, | | | XX |
chestnuts, coconuts, pine nuts, hickory, pistachio, macadamia, walnuts,
hazelnuts/filberts, pecans
WHEAT - includes hydrolyzed wheat protein, flour, gluten flour, starches | | | XX |
FISH - includes surimi, pollack, cod, whitefish, etc. | | | XX |
BHT, BHA, TBHQ - (Please provide ppm) | | [ xx | | |
OTHER KNOWN ALLERGENS (Please provide ppm) | | [ xx | | |
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